
Dostupné služby pro domácnosti v naší síti - Internet, VOIP, IPTV

• Internet - bez limitu přenesených dat a FUP viz. Ceník služeb elektronických komunikací - Zprostředkování přístupu ke službám sítě Internet 

• VOIP - nezávislost na telefonní síti a telekomunikačním operátorovi viz. Ceník služeb elektronických komunikací - Hlasová komunikace 
prostřednictvím sítě Internet

• IPTV - služba sledovanitv.cz /televize přes web, aplikace android, Samsung SmartTV, LG smartTV pro operační systém 
NetCast, set-top Box/ s inteligentními funkcemi (pauza, zpětné přehrávání, programový průvodce, rekordér a nahrávání 
seriálů)

Ceník služeb elektronických komunikací
Služba sledovanitv.cz pro domácnosti

Služba sledovanitv.cz do PC/Tabletu/androidu/Samsung SmartTV/LG SmartTV
Základní služba Popis Počet streamů Cena/měsíc
Rozšířený balíček

programů
 +

SmartTV

více než 40 TV programů dle aktuální nabídky (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz)  +
služba SmartTV 2 95 Kč **

** v případě, že služba je poskytována v rámci tarifů sdílených připojení domácností k internetu, není cena účtována

Tématické balíčky a doplňkové služby
Služba Popis Cena/měsíc

Televizní balíček:
FilmBox

12 kanálů (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN 139 Kč

Televizní balíček: Basic 34 kanálů (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN 349 Kč

Televizní balíček: MAXI
+ HBO GO

54 kanálů (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz), kanály přístupné pouze od 18let mají rodičovský PIN 649 Kč

Televizní balíček: HBO 3 kanály (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz) 225 Kč

Televizní balíček: HBO
GO

videotéka s celou produkci HBO: oblíbené seriály, originální dokumenty i velkorozpočtové hollywoodské filmy
(je možné aktivovat samostatně, není podmínkou mít aktivovánu základní službu a to i zákazníkům mimo

partnerské sítě)
210 Kč

Televizní balíček: HBO
+ HBO GO

3 kanály (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz) + videotéka HBO 255 Kč

Televizní balíček: Sport 6 sportovních kanálů (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz) 185 Kč

Televizní balíček: P+ 7 dní zpětného přehrávání u kanálů Prima, Prima Cool, Prima Zoom a Prima Love 
+ OTT (možnost sledovat všechny kanály Prima, Prima Cool, Prima Zoom a Prima Love kdekoliv na území ČR) 19 Kč

Televizní balíček: Dětský 6 dětských kanálů (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz) 65 Kč

Televizní balíček: Doku 6 dokumentárních kanálů (viz.příloha Seznam kanálů sledovanitv.cz) 99 Kč

FilmBox 4+2 Předplatné na 6 měsíců 725 Kč

FilmBox 6+6 Předplatné na 12 měsíců 1240 Kč

Timeshift 30 + nahrávky 40 dívejte se zpětně až 30hodin a nahrávejte až 40hodin, kanály TV Prima nejsou součástí služby 45 Kč **

Timeshift 30 + nahrávky 40 Předplatné na 3 měsíce, kanály TV Prima nejsou součástí služby 120 Kč **

Timeshift 30 + nahrávky 40 Předplatné na 12 měsíců, kanály TV Prima nejsou součástí služby 420 Kč **

Nahrávky 120 rozšíření nahrávek až na 120hodin 85 Kč

Streamy navýšení počtu souběžně spuštěných zařízení o další 2ks u jedné přípojky 30 Kč
** v případě, že služba je poskytována v rámci tarifů sdílených připojení domácností k internetu, není cena účtována

Zařízení
Zařízení Cena

Set-top Box SledovaniTV 2250 Kč

Veškeré ceny v tomto ceníku jsou uvedeny s DPH a jsou platné od 20.10.2015 


	Dostupné služby pro domácnosti v naší síti - Internet, VOIP, IPTV

